
 

 

 

 

 

 

Hästbergsbladet 

Nr 82 juni 2025 

 

I detta nummer av Hästbergsbladet informerar vi om den nya styrelsen, 

sommarens aktiviteter samt några större åtaganden för hembygdsföreningen. 

 

 

Nya ledamöter i föreningens styrelse 

Vid årsmötet den 17 maj valdes Henrietta Rydfalk in som ny ordinarie 

styrelseledamot. Henrietta är nyinflyttad bybo med hus i Knippa och kommer 

närmast från Linköping. Hon ersätter Holger Rusback som med ålderns rätt 

avsagt sig fortsatt möjlighet att kunna delta i styrelsens arbete. Vi tackar 

Holger för ett långt och troget arbete i hembygdsföreningens styrelse.  

 

Den nya styrelsen består nu av: 

Mats Rusback, ordförande  

Per-Åke Hellman, vice ordförande 

Dick Ärlestål, kassör 

Anders Hellander, sköter bl.a. uthyrningen av bystugan 

Yvonne Sundberg  

Henrietta Rydfalk 

Jan Sundkvist 

Roger Parad, suppleant 

Natalia Novikova, suppleant 

 

Söndagsöppet i bystugan och på loppis 

I sommar gör vi ett försök med att hålla öppet i hela bystugan inklusive loppis, 

biblioteket och gymnastiksalen med pingisbord. Servering av fika. Vi planerar att 

hålla öppet söndagar under juni-augusti kl 14-16. Välkomna! 

 

Blomstervandring kring Tures äng 

Söndagen den 15 juni firas ”de vilda blommornas dag”. Naturskyddsföreningen 

ordnar då en guidad vandring mitt i byn. Samling vid slogboden på Tures äng kl 

10:00.  Mer info kan fås från Anders Janols 070-6519213. 

 

 



Midsommarfirande den 20 juni 

Majstångsresning och dans kring midsommarstången på fotbollsplanen vid 

Folkets Park kl 10. Vi börjar med att klä stången kl 9.  

Servering av kaffe, dricka, våfflor m.m. Efter dansen kring stången blir det 

ytterligare lekar för barn, fiskdamm m.m. 

 

Danskväll den 28 juni 

Förköpet till danskvällen den 28 juni med Larz Kristerz pågår för fullt via 

Nortic. Ställplatser för husvagnar kommer att finnas bakom parken (vid 

skjutbanan). Många medlemmar har anmält sig som funktionärer men det finns 

behov av ytterligare några. Anmäl till Yvonne Sundberg, tel 070-3641630.  

 

Uthyrning av Folkets Park  

Utöver våra egna arrangemang hyrs parken ut till många andra föreningar för 

möten, fester och träning/tävling på fotbollsplanen. Vill Du hyra för egen fest 

kontaktar Du Jan Sundkvist, tel 076-0222557 eller Mats Rusback tel 070-

2633622.  

 

Bystugan kan hyras   

Bystugan är tillgänglig för övernattning och möten. Övernattning bokas via 

AirBnB. Övrig bokning via Anders Hellander, tel 070-5978199 eller e-post till 

info@tunahastberg.se.  

 

Nytt värmesystem i bystugan 

Länsstyrelsen har beviljat oss ett större bidrag från vattenregleringsfonden för 

komplettering av befintlig pelletseldning med en luft-vattenvärmepump. 

Installationen kommer att genomföras under sommaren eller tidig höst.  

 

Ny köksutrustning i Folkets Park 

Orrbergets Bygdepengsförening har beviljat bidrag för utbyte av köksutrustningen i 

Folkets Park. Bidraget täcker inköpt utrustning och material medan allt arbete görs 

ideellt. Ombyggnaden görs efter uthyrningssäsongen. Med den nya utrustningen blir 

det mer lättarbetat speciellt vid större evenemang. 

 

Uppdatering av medlemsregistret 

Har Du flyttat eller bytt e-postadress eller sagt upp din fasta telefon? Meddela 

i så fall ny adress eller nytt telefonnummer till info@tunahastberg.se .  

 

Styrelsen. 

 

Utgivet av Tuna-Hästbergs Hembygdsförening  

       info@tunahastberg.se 
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